МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

7 ____________________                                                                    № _________

7 февраля 2025

 г. Мурманск

О закреплении кода классификации доходов бюджетов

за главным администратором доходов областного бюджета

В соответствии с приказом Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О

Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и пунктом 2

постановления Правительства Мурманской области от 28.12.2021 № 1000-ПП «О

перечне главных администраторов доходов областного бюджета»

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за Министерством здравоохранения Мурманской области

код классификации доходов бюджетов:

805 2 19 25106 02 0000 150 – Возврат остатков субсидий в целях

софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации,

возникающих при реализации мероприятий по обеспечению детей с сахарным

диабетом 1 типа в возрасте от 2-х до 4-х лет системами непрерывного

мониторинга глюкозы, из бюджетов субъектов Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                           В.В. Швец